117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

000 «ABaH-Tex»

MeauuuHckun Komnpeccop Remeza KM-100.0LD15TL

LleHa: mo 3anpocy

Mpon3BoANTENIbHOCTD,
N/MUH

DasneHne, 6ap
MowHoCTb, KBT
MutaHne

Ob6bem pecusepa, N
BCcTpoeHHbIN ocyLumMTenb

YpoBeHb wyma , ab(A)

KonmyecTBo LUWANHAOPOB, LWIT

Konn4yecTBo CcTyneHemn
cKaTumsa

OnnHa, Mm
LWnpuHa, mm
BbicoTa, MM
Bec, kr

ApTuUKyn

200

8.0
2.2
220V
100
EcTb
68

4

OpHa

1190

580

900

96.0
50105060011


https://av-teh.ru/medicinskij_kompressor_remeza_km-100old15td

